附件2：

2023年夏季小学期慕课任课教师申请表

	姓名
	
	性别
	
	职称
	

	所属部门
	
	联系电话
	

	最后学历
	
	所学专业
	

	申报承担慕课教学课程

（每门课程开设3个班次，每位教师最多可承担4个班次）
	申请课程名称（如：人工智能与科学之美）
	教学班次（如：2个班、4个班）

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	所在单位审查推荐意见
	签字:              公章          年   月  日     



	备注：每名学生可以选修2门不同类别的课程，每个班级500人，原则上低于400人不开班。


